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TESORERIA MUMTOIRAL

SEGURIDAD FUBLICA

QBRES PUBLICAS

PROTECCION CIVIL

CONTRALORIA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNTCIDAL

REGLETRO CIVIL

REGIOURIA DE HACIEMDA

REGIDURIA DE SALUD
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REGIDURTA EQUIDAD DE GENERO
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REGIDURIA DE EDUCACTION

REGTDURTA DE INSIUSTRIA ¥ COMERCIC
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PRESTDENCEA
TESGEERTA MUNICIFAL

SEGURIDAD BFUBLICA

OBRAY PUBLICAS

PROTECCION CIVIL

CONTRALORIA MURTCLRAL
SECRETARIA MUMICIPRAL

REGISTRO CIVIL

REGIDURIA DE HACTENDA

REGIDURIA B¥ SALUD

REGIDURIA DE GEUPOS VULNERABLES
REGIRYRAN EQUIDAL DE GEMERO
REGIGEMN A DE GOBEKNACTON

REG DINES, EANTECH ¥ NOMENCLATURR

2 REGIDURIA DR EDUSACION

REGEQIRIA DE INSDUSTRIA v COMERCED
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73,178, 325,729
0,00
1,794,000, 00
T, 462, 885,29
1,810, 200.06
3,702,000, 00
319, 200,00
474, 430,00
472, B0, 00
56, 000. 00
318, 000,00
367, #00.00
1,058, GO0, 00
182, 000,00
664, 800,00
27€, 000.00
723, 600,00
476, 400,00
428, 400,00
308, 000,00
300, 000,00
300, 00060
1,784, 000,00
31,910, 518.00
0.00

0.00

.00
3,931,492, 32
.08
0.00
0,00
0,00
0,00
9. 66
0.00
5.00
9.00
0.00
6.00
0.00
.90

ET 80,1

0,00 23,178,325, 29
0.00 0.0
8, 945,00 1,602, 845,00
~24,120.49 T, 438, 784,80
0.00 1,510, 200, 00
-4,814.51 3,787, 185,43
0.00 318, 203,00
0.00 474, 480.00
0.00 472, 560, 60
0,60 156, 000,00
0.00 318, 000,00
¢.00 367,200, 00
0.00 1,056, 630,00
o.00 182, 000,00
0.00 664, 80G.00
3.00 276, 00000
0,00 723, 500,00
0,00 476, 400.00
2,00 428, 400,00
0.00 300, 000, 60
9,40 200, 000, 00
20, 000.00 320, 000. 00
9.00 1,794, 000,00
0,00 a1, 510, 618,60
9.00 o.n0
0.00 0.00
0.09 0,00
0.00 3,931,492.92
000 27,978,125.08
0.00 0,00
0,00 o.o0
0,00 0,00
0.00 d.00
0.00 0,00
0.00 8,00
0,00 0.00
¢.00 0.00
0,00 0.00
0.400 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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2,102, 086,67
0.00

153, 642.45
311, 876.432
267,993,006
304, 54%, 55
101, 396. 95
57,984, 41
95,608,095
53, 066, 37
51,724 .98
51,724, 98
51,724,958
0,00

150, 514,17
51,724,938
51,724, 98
72,743.83
81,724.98
a.on

0.0c

20, 900, 00
211,374,586
.00
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2,102, 086,62
0.00

153, 642,45
311, 476,43
267,993, 90
304,545 6¢
101, 396, 56
S7,984.41
85,698, 98
53,966.37
51,724, 64
51,724,939
51,724, 95
0.00

150, 514,17
51,724.98
S1,724.98
72,742,083
S1,724. 95
0.00

9.00

20, 909,00
211, 374.56
0.00

0.00

G.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,00

6.00

0.00

0.00

G.00

G.00

0.00

6,00

21,076,238, 67

217,803, 04
418, 495,59
3G, HEL, 02
102,033,683
266, 275,07
315,475.02
004, 875,02
19z, 000,00
514,265,493
224,275,02
671,875,028
403,657 .17
N6, 675,02
300, 506,00
00, 000,00
300, QG0 0H0
1,59, 625,44
31,010, 618,00
3,00

o.no

G.oe
+931,492.92
27,878,105, 08
0.00
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/ MUNICIPIO DE CUYQACO PUEBRTA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
(CLASIFICACION ADMINISTRATIVA)
Del 1 de Eneroc al 31 de Marzo de 2021
{PESOS)
Aupliaciones/
Cohcapto Aprobada Reducciunas Modificade Devargads
24 STNDICATURA MUNTCTAPAL G.00 2.00 0.00 0.00
25 JUNTA AUXILIAR  Shs AMDRES PAYUCR 0.00 0,80 0.00 0,00
26 JUHTA AUKILIMR TEMEXTLA 0.00 G.00 .00 0.00
27 JUNTA AUMILIAR SANTIAGS KONACATLAN 0.0 G.00 0.00 0,00
3 DIF MUMICTPAL 0.00 G.on 0.00 .00
ITI. Total de Egrasos (ITE = I + II} 55,088, 843,29 000 55,088,943, 20 2,102,086, 62
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